

**Bo Plan Udlejning ApS**  
**Hafdrupvej 4A, Andst, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 29 30 86 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

**Søren Knag Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bo Plan Udlejning ApS Hafdrupvej 4A Andst 6600 Vejen  E-mail: info@bo-plan.dk  CVR-nr.: 29 30 86 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Knag Pedersen, Hafdrupvej 4, 6600 Vejen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	Bo Plan Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 762 t.kr. mod 772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>761.722</b>	<b>772.095</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-70.019	-70.019
<b>Driftsresultat</b>	<b>691.703</b>	<b>702.076</b>
Andre finansielle indtægter	0	158.756
1 Øvrige finansielle omkostninger	-219.005	-294.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>472.698</b>	<b>566.820</b>
2 Skat af årets resultat	-121.916	-140.233
<b>Årets resultat</b>	<b>350.782</b>	<b>426.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	350.782	426.587
<b>Disponeret i alt</b>	<b>350.782</b>	<b>426.587</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	16.631.688	16.701.707
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.631.688</u>	<u>16.701.707</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.631.688</u></b>	<b><u>16.701.707</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	56.000
Andre tilgodehavender	24.000	0
Periodeafgrænsningsposter	811	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.811</u>	<u>56.000</u>
Likvide beholdninger	<u>944.760</u>	<u>573.283</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>969.571</u></b>	<b><u>629.283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.601.259</u></b>	<b><u>17.330.990</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	<u>1.992.563</u>	<u>1.641.781</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.092.563</u></b>	<b><u>1.741.781</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.328.020	8.497.039
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.500.000</u>	<u>6.104.093</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.828.020</u>	<u>14.601.132</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	250.112	500.406
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	723	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.973	43.817
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.424
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.916	140.234
	Anden gæld	<u>339.952</u>	<u>299.196</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.676</u>	<u>988.077</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.508.696</u></b>	<b><u>15.589.209</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.601.259</u></b>	<b><u>17.330.990</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.727	132.105		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.278</u>	<u>161.907</u>		
	<u><b>219.005</b></u>	<u><b>294.012</b></u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	65.916	140.234		
Regulering af udskudt skat	56.000	0		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>		
	<u><b>121.916</b></u>	<u><b>140.233</b></u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	8.492.455	164.435	8.328.020	7.024.731
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.585.677</u>	<u>85.677</u>	<u>6.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
	<u><b>15.078.132</b></u>	<u><b>250.112</b></u>	<u><b>14.828.020</b></u>	<u><b>11.524.731</b></u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.635 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 16.632 t.kr.

#### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Plan Holding ApS, CVR-nr. 26062934, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.